MESTSK}’{ KUZELK@RSKY SVAZ PLZEN
SDRUZENY OKRESNI PREBOR PLZENSKA
2015/16

Zpravodaj
¢. 16

02.02.2016
TJ Slavoj Plzeii C - Sokol Plzeii V B 2:6  2788-2959 (10:14) 01.02.
CB Dobiany B - SK Skoda VS Plzeii C 1,5:6,5 2936-2950 (11:13) 01.02.
TJ Prestice B - TJ Pietice A 2:6  2443-2547 (6,5:17,5)29.01.
SK Skoda VS Plzeii D - SKK Dobrany 6:2  3005-2784 (13:11) 01.02.
Sokol Plzeii V C - TJ Dobfany B 3:5  2479-2535 (9:15) 01.02.
TJ Banik St¥ibro E - SKK Rokycany D 6:2  3112-3098 (15:9) 01.02.

Tabulka:
1. TJ Dobiany B 15 12 0 3 81,0:39,0 2105:1495 2827 24
2. TJ Banik Stiibro D 14 11 0 3 73,0:39,0 194,0:142,0 2847 22
3. Sokol Plzeii VB 15 11 0 4 76,5:43,5 1955:1645 2755 22
4, TJ PreStice A 15 10 1 4 71,0:49,0 212,0:1480 2683 21
5. SK Skoda VS Plzeii D 15 9 1 5 69,0:51,0 194,5:1655 2817 19
6. SKK Rokycany D 14 9 0 5 61,0:51,0 1705:1655 2743 18
7. TJ Banik Stiibro E 15 6 1 8 63,0:57,0 186,5:1735 2832 13
8. SK Skoda VS Plzeii C 15 6 0 9 57,5:62,5 176,5:1835 2765 12
9. Sokol Plzen V C 15 6 0 9 53,0:67,0 1550:2050 2623 12
10. TJ Prestice B 15 6 0 9 51,0:69,0 171,5:1885 2647 12
11. TJ Slavej Plzen C 14 2 3 9 40,0:72,0 146,0:190,0 2616 7
12. SKK Dobiany 15 3 0 12 34,5:855 147,0:2130 2669 6
13. CB Dobiany B 15 1 2 12 37,5:82,5 1445:2155 2694 4



TJ Slavoj Plzen C 2788 2:6 2959 Sokol Plzen V B

(10:14)
VOSKOVA Hana 460 2:2 470 JIROVSKY Jan
BURGER Frantisek 420 1:3 528 TETEK Josef
MARCIKOVA Kamila 492 2:2 516 VIT Libor
KOTROUSOVA Jana 514 22 508 KOLAR Patrik
KOHLICKOVA Stanislava (*) 403  0:4 475 PELCMAN Libor
HENRICH Dalibor 499 31 462 PELCMANOVA Vladislava

stiidani: od 61. hodu: KOHLICKOVA Stanislava + VAVRICKA Jifi
rozhodé&i: VAVRICKA JiFi divaki: 12 utkani trvalo: 3:05

CB Dobtany B 2936 1,5:6,52950 SK Skoda VS Plzeii C

(11:13)

HESS Jiii 482 22 497 MARTINEK Jaroslav

CHOCHOLOUS Pavel 447 2:2 466 RIHANEK Véaclav
NOVOTNA Kamila 508 1:3 538 FILEK Ladislav ml.

FISEROVA Mirka 514 2:2 451 KLOUDA Jaroslav

KAMIR Jan 514 2:2 514 RIHANEK Pavel
KESSLOVA Lenka 471 2.2 484 FILEK Ladislav
rozhodé&i: PROVAZNIKOVA Zuzana divaki: 30 utkani trvalo: 3:10

TJ Prestice B 2443 2:6 2547 TJ Prestice A

(6,5:17,5)
JANOTA Roman 381 04 441 KUBAT Milan
SiP Radek 415 0,5:3,5 440 CHVOIJKA FrantiSek
MASAT Marek 378 0:4 446 HIRSCHL Zbynék
STEFFL Miroslav 401 0:4 428 HORA Josef
VAVRICKA Karel 420 2:2 393 HIRSCHL Vaclav
VOZKA Lukas 448 4.0 399 HOMOLKA Zden&k
rozhod&i: STEFFL Miroslav divaku: 4 utkani trvalo: 5:10

SK Skoda VS Plzeii D 3005 6:2 2784 SKK Dobiany

(13:11)
SAFARIKOVA Kristyna 475 31 453 KOPACKOVA Jana
WEIGL Zden&k 505  2:2 491 IMPSEIL Jif
MAJNER Karel 511 04 531 MOULIS Jakub
FLAISHANZOVA Véclava 467 0:4 523 KOPACKA Pavel
SYKQROVA Sarka 504 4.0 414 EICHLER Zdenék
ZIKOVA Ivana 543 4.0 372 SIMBARTL Miroslav
rozhod¢éi: MAIJNER Karel divaku: 8 utkani trvalo: 3:10



Sokol Plzen VC 2479  3:5 2535 TJ Dobrany B
(9:15)
JANOUSEK Stanislav 397 1:3 408 SVITA’K Karel
o ZAMPA Pavel 408 0,5:35 445 SESTAK Viclav
VANECEK Frantigek (*) 370 1.3 427 LOHR Michal
BECVARIK Vaclav 437 2515 421 SPIS Lubos
KUCERA Pavel 445 22 420 SMETANA Marek

MASEK Jindiich 422 22 414 EBELENDER Jan

stfidani: od 51. hodu: VANECEK Frantisek + DIVIS Jifi
rozhodéi: BECVARIK Viclav

divakua: 8

utkani trvalo: 4:50

TJ Banik Stribro E 3112 6:2 3098 SKK Rokycany D
(15:9)
SMRZ Karel 546  3:1 535 WEBR Viclav
ANDRS Martin 485 31 458 LOHR Oldfich
HRAD Miroslav 478 2:2 504 ANDRLIK Pavel
VLCEK Milan 528 22 508 UNGR Jan
SPISAR Pavel 535  3:1 526 WOHLMUTH David
LANDGRAF Josef 540 22 567 ENZL Zdenék
rozhod&i: VLCEK Milan divaku: 8 utkani trvalo: 3:13
Poiadi jednotlivei na 100 HS :
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum

1. ENZL Zden&k Rokycany D 4553 2980 1573 25 2/3  (484)
2. ZIKOVA Ivana Sk. Plzeii D 4480 3030 1450 10 2/2  (468)
3. RIHANEK Pavel Sk. Plzeii C 4423 2885 1538 3.8 2/2  (475)
4. KOLAR Patrik Plzen VB 4358 309,8 126,1 6,1 3/3  (446)
5. WEIGL Zden&k Sk. Plzen D 4355 2855 150,0 55 2/2  (441)
6. KUCERA Pavel Plzeit V C 430,6 2929 1378 38 3/3  (477)
7. DIENSTBIER Josef Rokycany D 4295 3055 1240 80 2/3  (433)
8. HORA Josef Piestice A 4293 2884 1409 33 3/3  (460)
9. UNGR Jan Rokycany D 4270 3020 1250 6,3 2/3  (446)
10. SESTAK Véclav TJ Dobtany B 4265 291,7 1348 6,0 2/2  (445)
11. ZAVADIL Jaroslav Piestice A 426,2 2953 130,8 53 3/3  (449)
12. VIT Libor Plzen V B 4249 2919 1330 45 3/3  (465)
13. LOHR Michal TJ Dobiany B 4238 2864 1374 46 2/2  (436)
14. VAVRICKA Jiii Sj. Plzeit C 4227 2933 1293 6,7 3/3  (430)
15. ANDRS Martin Stiibro E 422,0 307,0 1150 150 1/1  (422)
16. TETEK Josef Plzen VB 4219 2782 143,77 48 2/3  (434)
17. PELCMAN Libor Plzen V B 421,0 290,7 130,3 48 2/3  (444)
18. MARTINEK Jaroslay Sk. Plzen C 4208 2925 1283 7.8 2/2 (442
19. EBELENDER Jan TJ Dobiany B 4206 290,8 1298 28 2/2 (445
20. DVORSKY Roman Plzeit V C 4205 2885 132,0 6,0 2/3  (437)
21. CHVOJKA Frantisek Piestice A 420,1 3005 119,6 95 2/3  (440)
22. PECHMANOVA Hana Sj. Plzen C 4190 3060 113,0 95 2/3  (424)
23. KOTROUSOVA Jana Sj. Plzeit C 4170 287,7 1293 80 3/3  (451)
24. VOZKA Lukas Piestice B 4153 2945 1208 6,1 3/3  (448)
25. JIROVSKY Jan Plzeir V B 4149 2842 1308 56 3/3  (435)
26. NOVOTNA Kamila CB Dobtany B 4148 2915 1233 65 2/2  (430)



27. SPIS Lubos TJ Dobiany B 4145 2872 1273 26 2/2  (423)
28. KOLARIK Miloslav Sk. Plzeti D 4145 2880 1265 110 2/2  (418)
29. DUCHEK Michal Stiibro D 413,0 291,0 122,0 9,0 2/2  (416)
30. VAVRICKA Karel Piestice B 410,7 2845 1262 7,7 3/3 (482
31. ZAVESKA Zuzana Stiibro D 4080 2890 1190 70 2/2  (431)
32. URBAN Zdengk Stiibro D 4075 2975 1100 90 2/2  (416)
33. MAJNER Karel Sk. Plzen D 407,0 3015 1055 9,0 2/2 (414)
34. KUBAT Milan Piestice A 406,1 2763 1298 51 3/3  (453)
35. STEFFL Miroslav Piestice B 406,1 286,1 1199 6,7 3/3 (455)
36. JANOUSEK Stanislav Plzeir V C 4059 2834 1224 88 2/3  (435)
37. PAVLICEK Vaclav Plzeii VB 4057 2799 1258 6,7 3/3  (431)
38. SMETANA Marek TJ Dobiany B 4053 2984 1069 96 2/2  (429)
39. ZOUBEK Stanislav Stifbro D 4050 28455 1205 105 2/2  (408)
40. MOULIS Jakub SKK Dobtany 402,8 2768 1260 6,0 2/2  (409)
41. KIML Lubos Rokycany D 4025 2857 1168 7,2 3/3  (417)
42. SVITAK Karel TJ Dobtany B 4011 2836 1175 94 2/2  (408)
43. SYKOROVA Sérka Sk. Plzeii D 3995 2815 1180 95 2/2  (400)
44. SMRZ Karel Stiibro E 3990 2760 1230 80 1/1  (399)
45. MICHAL Josef Piestice A 398,3 2833 1150 10,0 2/3  (403)
46. FISEROVA Mirka CB Dobtany B 3978 2735 1243 83 2/2 (425
47. MASEK Jindfich Plzeit V C 396,7 2837 1130 90 2/3 (422
48. LOHR Oldtich Rokycany D 396,2 2788 117,3 10,8 3/3  (429)
49. WOHLMUTH David Rokycany D 3947 2868 1078 7,7 3/3  (415)
50. LOUDA Lubos Prestice A 3927 2773 1154 76 3/3  (457)
51. WEBR Viclav Rokycany D 392,3 2853 107,0 83 3/3  (408)
52. HOMOLKA Zdengk Piestice A 391,8 2759 1159 81 3/3  (469)
53. BECVARIK Vaclav Plzeit V C 3912 2841 1072 95 3/3  (437)
54. KESSLOVA Lenka CB Dobtany B 390,3 2755 1148 80 2/2  (403)
55. GANAJ Karel Stifbro D 3875 2915 96,0 80 2/2  (388)
56. PELCMANOVA Vladislava  Plzen V B 3874 2751 1122 98 3/3 (422
57. ANDRLIK Pavel Rokycany D 3865 2857 100,8 10,8 3/3  (408)
58. JANOTA Roman Piestice B 386,0 2713 1147 69 3/3  (428)
59. BOHM Radek SKK Dobiany 382,0 267,8 1143 105 2/2  (424)
60. KLOUDA Jaroslav Sk. Plzen C 381,8 2928 89,0 188 2/2  (393)
61. HENRICH Dalibor Sj. Plzen C 381,0 2655 1155 105 2/3  (384)
62. BENES Petr Stiibro E 3810 2680 113,0 110 1/1  (381)
63. VLCEK Milan Stiibro E 380,0 2740 106,0 12,0 1/1  (380)
64. MARCIKOVA Kamila Sj. Plzen C 378,3 280,7 97,7 147 3/3  (408)
65. SIP Radek Piestice B 3748 269,7 1050 12,6 3/3  (416)
66. CHOCHOLOUS Pavel CB Dobtany B 3745 2635 111,0 10,0 2/2  (377)
67. EICHLER Zdengk SKK Dobtany 3743 2718 1025 11,5 2/2  (379)
68. ZAMPA Pavel Plzen V C 3716 2725 99,1 180 3/3  (408)
69. NOVA Zdeiika CB Dobtany B 3715 2650 1065 95 2/2  (391)
70. KOPACKOVA Jana SKK Dobtany 369,5 2795 90,0 150 2/2 (392)
71. SIMBARTL Miroslav SKK Dobtany 3680 259,3 1088 135 2/2  (378)
72. KOPACKA Pavel SKK Dobtany 3675 261,0 1065 10,0 2/2  (370)
73. DIVIS Jiii Plzent V C 367,4 2623 1051 12,6 3/3  (409)
74. RIHANEK Vaclav Sk. Plzeii C 362,0 251,3 1108 105 2/2  (385)
75. VANECEK Frantisek Plzetr V C 360,8 2680 928 210 3/3 (397)
76. SOUKUP Viclav Prestice B 359,10 261,8 97,3 13,0 3/3 (392
77. JEREMIAS Pavel Sk. Plzeii C 3585 2650 935 155 2/2  (408)
78. HRAD Miroslav Stiibro E 3580 2640 940 10,0 1/1  (358)
79. VOSKOVA Hana Sj. Plzeii C 3543 2637 90,7 150 3/3  (387)
80. FLAISHANZOVA Vaclava  Sk. Plzeit D 3505 2635 87,0 170 2/2  (366)
81. FISEROVA Iveta SKK Dobiany 3480 2323 1158 11,3 2/2  (378)
82. SYKOROVA Helena SKK Dobiany 3253 2543 71,0 245 2/2  (353)
83. SOLOVY Jaroslav Stiibro E 3170 2480 690 210 1/1 (317)




Potadi jednotlived na 120 HS :

BOSKO Ivan
KAMIR Jan
LOFLER Karel
TAUBR Daniel
HIRSCHL Zbyné&k
TAUBER Jifi
HURKA Jif
FILEK Ladislav ml.
HIRSCHL Viclav
IMPSEIL Jiti
KLETECKA Ladislav
MLNARIK Zden&k
FROUZ Vaclav
LAZOK Koloman
KRAUS Jan
MASAT Marek
DUCHEK Josef
HESS Jifi
HLAVAC Josef

PROVAZNIKOVA Zuzana

BREJCHOVA Adriana
JEREMIAS Zdenék
JIROVSKA Jana

©CONOUTAWNE

jméno hrace

. ENZL Zden&k

KUCERA Pavel
STEFFL Miroslav

. RIHANEK Pavel

SPISAR Pavel
KOLAR Patrik
ZIKOVA lIvana

. SMETANA Marek
. SYKOROVA Sarka
. DUCHEK Miichal

. FILEK Ladislav ml.
. WEBR Viclav

. VOZKA Lukas

. EBELENDER Jan

. ZOUBEK Stanislav
. HORA Josef

. KOTROUSOVA Jana
. WOHLMUTH David
. MOULLIS Jakub

. TETEK Josef

. LOHR Michal

. MAJNER Karel

. WEIGL Zdenék

. SMRZ Karel

. SPIS Lubos

. VIT Libor

. PELCMAN Libor

. HRAD Miroslav

. KAMIR Jan

. UNGR Jan

Plzeh V C

CB Dobrany B
TJ Dobtrany B
Plzen VB
Prestice A
Plzen V C
Stiibro D

Sk. Plzen C
Prestice A
SKK Dobtany
Stiibro D

Sk. Plzeii C
Prestice B

TJ Dobtany B
Sj. Plzen C
Prestice B
Prestice B

CB Dobrany B
Prestice B

CB Dobrany B
TJ Dobrany B
Sj. Plzen C
Plzen V C

druzstvo
Rokycany D
Plzenn V C
Prestice B
Sk. Plze C
Stiibro E
Plzen V B

Sk. Plzeti D
TJ Dobtany B
Sk. Plze#t D
Stiibro D

Sk. Plzen C
Rokycany D
Prestice B

TJ Dobtany B
Stiibro D
Prestice A

Sj. Plzen C
Rokycany D
SKK Dobtany
Plzen V B

TJ Dobtfany B
Sk. Plzeir D
Sk. Plze#t D
Stiibro E

TJ Dobtany B
Plzen V B
Plzen V B
Sttibro E

CB Dobtany B
Rokycany D

454,0
441,5
429,7
423,0
418,3
415,7
414,0
410,5
410,4
402,0
401,0
390,0
385,0
384,3
378,0
375,0
372,0
365,0
360,0
356,5
346,0
343,0
330,0

celkem

568,8
549,3
543,0
541,0
539,1
536,7
5319
529,6
529,1
528,1
527,1
527,0
526,3
5251
524,7
522,7
518,1
517,2
515,8
512,8
512,4
511,8
511,0
509,2
507,4
504,3
504,1
502,0
501,8
501,8

297,0
297,5
297,7
282,0
283,3
288,0
289,0
283,5
295,2
286,0
288,0
292,0
291,0
266,5
265,0
269,5
265,0
279,0
267,0
257,0
241,0
267,0
231,0

plné
379,9

373,3
366,7
354,4
361,2
366,7
355,8
353,8
358,5
358,1
358,5
370,5
351,3
352,4
350,0
358,5
347,0
357,6
354,5
355,5
343,5
349,3
349,1
355,0
350,4
350,0
356,9
349,9
339,9
337,8

157,0
144,0
132,0
141,0
135,0
127,7
125,0
127,0
115,2
116,0
113,0
98,0
94,0
117,8
113,0
105,5
107,0
86,0
93,0
99,5
105,0
76,0
99,0

dorazka
188,9
176,0
176,3
186,6
177,9
170,0
176,2
175,9
170,6
169,9
168,6
156,6
175,0
172,8
174.6
164,2
1711
159,6
161,3
157,3
168,9
162,5
161,9
154,2
157,0
154,3
147,3
152,2
161,8
164,0

20 1/3  (468)
60 1/2  (444)
90 1/2  (446)
10 1/3 (423
30 1/3  (446)
67 1/3  (433)
70 1/2  (414)
50 1/2  (418)
90 1/3  (438)
130 1/2  (402)
150 1/2  (401)
130 1/2  (390)
140 1/3  (385)
110 1/2 (397
150 1/3  (378)
123 1/3  (401)
100 1/3  (372)
180 1/2  (365)
180 1/3  (360)
160 1/2  (365)
120 1/2  (346)
230 1/3  (343)
220 1/3  (330)

chyby pomér kuz. maximum

41 3/3  (590)
47 3/3 (562
82 3/3 (579)
27 414  (585)
68 4/4  (572)
57 3/4  (584)
32 414  (549)
78 414  (563)
89 4/4  (561)
75 5/5  (563)

106 4/4  (586)

100 3/3  (604)
60 3/3  (565)
61 4/4  (549)
74 515  (543)
63 3/3 (543)
81 3/4 (551)
86 3/3 (543)
90 5/5 (533)
85 4/4  (551)
60 4/4  (541)
94 414  (555)
75 414 (543)
84 414  (567)
78 414  (533)
70 414  (532)
89 4/4 (542
90 4/4  (572)
68 4/4  (553)
96 3/3 (516)



31. HURKA Jifi Stiibro D 501,1 346,1 1550 99 4/5 (523)
32. VLCEK Milan Stiibro E 500,1 3498 1502 10,3 3/4  (569)
33. VAVRICKA Jifi Sj. Plzeni C 4991 3425 1566 82 4/4 (519)
34. BENES Petr Stiibro E 499,1 347,66 1515 11,0 3/4 (525
35. KOPACKA Pavel SKK Dobtany 4959 3433 1526 87 4/5 (524)
36. IMPSEIL Jiti SKK Dobiany 4958 3469 1489 93 5/5 (537)
37. ZAVESKA Zuzana Stiibro D 4952 3489 1463 7,7 5/5  (533)
38. KUBAT Milan Piestice A 4935 346,0 1475 93 3/3 (502
39. ANDRLIK Pavel Rokycany D 4933 3438 1495 94 2/3  (504)
40. ZAVADIL Jaroslav Piestice A 4910 3358 1553 83 2/3 (500
41. CHVOJKA FrantiSek Piestice A 4905 3435 1470 100 2/3 (526)
42. KOLARIK Miloslav Sk. Plzen D 490,0 3384 1516 109 4/4  (533)
43. ANDRS Martin Stiibro E 489,9 3451 1448 10,3 4/4  (536)
44. BECVARIK Viclav Plzei V C 489,3 3383 1510 12,7 3/3 (512
45. GANAJ Karel Stibro D 487,6 3416 146,0 11,0 5/5  (556)
46. NOVOTNA Kamila CB Dobtany B 487,1 346,6 1405 139 4/4  (529)
47. BLASBALG Milan Stifbro D 486,3 341,3 1450 11,3 4/5 (519)
48. MASEK Jindfich Plzeit V C 4855 3435 1420 9,0 2/3  (496)
49. MARTINEK Jaroslav Sk. Plzeii C 4855 340,6 1449 111 4/4  (528)
50. KESSLOVA Lenka CB Dobtany B 4854 350,2 1352 12,2 4/4  (509)
51. URBAN Zdengk Stiibro D 4842 331,0 153,3 10,6 4/5  (556)
52. HOMOLKA Zdengk Piestice A 480,7 337,0 143,7 12,7 3/3  (513)
53. RIHANEK Viclav Sk. Plzeii C 4788 340,6 1382 13,1 4/4  (497)
54. JIROVSKY Jan Plzen V B 478,0 3379 140,1 12,0 4/4  (507)
55. LOUDA Lubos Piestice A 476,8 336,3 1405 140 3/3  (516)
56. KIML Lubos Rokycany D 4765 331,1 1454 11,9 2/3 (520
57. HIRSCHL Viclav Piestice A 4765 339,0 1375 140 2/3  (507)
58. SESTAK Vaclav TJ Dobtany B 476,3 339,8 1365 13,8 4/4  (484)
59. KOPACKOVA Jana SKK Dobtany 4758 3338 142,0 133 5/5 (512
60. MASAT Marek Piestice B 4755 3333 1423 138 2/3  (518)
61. VOSKOVA Hana Sj. Plzen C 4730 342,7 130,3 17,1 4/4  (520)
62. SOUKUP Viclay Piestice B 472,7 3365 1362 105 3/3  (504)
63. MICHAL Josef Piestice A 472,2 3408 131,3 140 3/3  (508)
64. JANOUSEK Stanislav Plzeit V C 470,7 3443 126,3 13,0 3/3  (486)
65. MARCIKOVA Kamila Sj. Plzen C 468,3 3320 136,3 150 3/4  (521)
66. KLOUDA Jaroslav Sk. Plzeii C 4670 3325 1345 140 4/4  (515)
67. PAVLICEK Viclav Plzen V B 466,7 331,0 1357 12,2 3/4  (486)
68. PROVAZNIKOVA Zuzana  CB Dobfany B 4655 3293 136,2 13,8 4/4  (516)
69. SiP Radek Piestice B 460,8 3275 1333 128 3/3 (485
70. NOVA Zdeiika CB Dobtany B 460,6 329,0 131,7 155 3/4  (508)
71. LOHR Oldfich Rokycany D 456,5 334,00 1225 185 2/3 (458)
72. ZAMPA Pavel Plzen V C 4543  326,7 127,7 16,3 3/3  (463)
73. CHOCHOLOUS Pavel CB Dobtany B 4528 332,7 120,1 18,0 3/4  (490)
74. PELCMANOVA Vladislava  Plzeti V B 450,0 331,3 1187 16,7 3/4  (462)
75. EICHLER Zdenék SKK Dobtany 4498 326,83 1229 159 5/5 (504)
76. JEREMIAS Pavel Sk. Plzen C 4459 317,7 1282 17,2 3/4  (499)
77. FLAISHANZOVA Vaclava  Sk. Plzeii D 4433 3185 1249 182 4/4  (467)
78. DIVIS Jiii Plzen V C 4410 310,7 130,3 153 3/3  (474)
79. LANDGRAF Josef Stiibro E 4409 319,1 121,9 158 3/4  (540)
80. HENRICH Dalibor Sj. Plzen C 4346 3093 1253 149 4/4  (507)
81. DUCHEK Josef Piestice B 4345 3120 1225 200 2/3  (463)

VAVRICKA Karel Ptestice B 550,0 3640 1860 90 1/3  (550)

DVORSKY Roman Plzen V C 532,0 365,0 167,0 7,0 1/3 (532)

FRYC Tomas CB Dobrany B 530,0 393,0 137,0 11,0 1/4 (530)

MLNARIK Zdengk Sk. Plzeni C 527,8 360,3 1675 64 2/4  (538)

DIENSTBIER Josef Rokycany D 521,3 3675 1538 90 1/3  (545)

PECHMANOVA Hana Sj. Plzen C 517,0 353,0 1640 8,0 1/4 (517)



JANOTA Roman Prestice B 516,0
FILEK Ladislav Sk. Plzen C 513,0
KRAUS Jan Sj. Plzeti C 497,8
SVITAK Karel TJ Dobiany B 487,0
FISEROVA Mirka CB Dobiany B 482,6
HESS Jiti CB Dobrany B 480,0
BOHM Radek SKK Dobtany 478,8
LOUKOTKA Vaclav Stifbro D 477,0
LOFLER Karel TJ Dobiany B 476,0
SAFARIKOVA Kristyna Sk. Plzent D 475,0
NOVOTNY Dominik CB Dobiany B 472,0
LAZOK Koloman TJ Dobrany B 468,0
JEREMIAS Zden&k Sj. Plzeii C 464,0
HIRSCHL Zbynék Piestice A 463,0
PRUZINSKY Frantigek TJ Dobtany B 462,5
JAROS Milan Sk. Plzeii C 460,0
FLAISHANZOVA Katetina ~ Sk. Plzei D 450,0
HEBR Jifi Sk. Plzen D 446,4
MATEJKA Zdenék Sj. Plzeti C 446,0
BURGER Frantisek Sj. Plzen C 439,0
SYKOROVA Helena SKK Dobtany 433,0
FISEROVA Iveta SKK Dobtany 428,2
HLAVAC Josef Prestice B 426,0
SOLOVY Jaroslav Stiibro E 409,5
SIMBARTL Miroslav SKK Dobtany 407,5
ULRICHOVA Martina TJ Dobtany B 387,0
KOHLICKOVA Stanislava  S;j. Plzeii C 383,0

Vykon 16.kola (100 HS):

VOZKA Lukads

vykonem 448 (dorazka 145, chyby 6 )

Vykon 16.kola (120 HS):

ENZL Zdenék

vykonem 567 (dorazka 201, chyby 4 )

Nejblizsi zapasy:

333,0
349,5
340,0
346,0
343,2
347,8
341,1
336,0
344.,5
322,0
319,0
302,0
331,5
330,0
330,0
339,0
326,0
316,8
315,0
331,0
301,0
311,5
294,0
298,8
292,3
309,0
297,0

183,0
163,5
157,8
141,0
139,4
132,2
137,7
141,0
131,5
153,0
153,0
166,0
132,5
133,0
132,5
121,0
124,0
129,6
131,0
108,0
132,0
116,7
132,0
110,8
115,2

78,0

86,0

4,0

6,5
11,5
11,5
12,8
12,8
13,7
11,0
14,0
12,0
11,0

9,0
14,5
11,0
18,0
18,0
18,0
14,5
15,0
17,0
16,0
19,2
17,0
20,3
19,7
30,0
27,0

1/3
2/4
1/4
2/4
2/4
214
3/5
1/5
214
1/4
1/4
1/4
2/4
1/3
2/4
1/4
1/4
2/4
1/4
2/4
1/5
2/5
1/3
2/4
3/5
1/4
1/4

(516)
(542)
(534)
(496)
(522)
(504)
(510)
(477)
(496)
(475)
(472)
(468)
(493)
(463)
(481)
(460)
(450)
(455)
(446)
(458)
(433)
(439)
(426)
(443)
(441)
(387)
(383)

17. kolo

05.02.16 pa 17:00 TJ Prestice A - CB Dobi'any B

08.02.16 po 17:00 TJ Banik Stiibro E - volno

08.02.16 po 17:00 SKK Rokycany D - Sokol Plzeii V C
08.02.16 po 17:00 TJ Dobiany B - SK Skoda VS Plzei D
08.02.16 po 17:00 SKK Dobiany - TJ Piestice B

08.02.16 po 17:00 SK Skoda VS Plzeii C - TJ Slavoj Plzeii C
08.02.16 po 17:00 Sokol Plzeii V B - TJ Banik Stiibro D



